

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. 810 ze dne 20.7.2016- Revitalizace domu
s pečovatelskou službou-Křemže

uzavřený mezi smluvními stranami :

Objednatel:

Obchodní firma: **Městys Křemže**
Sídlo: **Náměstí 35, Křemže, 382 03**
IČ: **00245950**
DIČ: **CZ00245950**
Zastoupený: **Ing. Josef Troup, starosta obce**

Zhotovitel:

EUbuilding a.s.
Na výsluní 201/13, Praha 10 – Strašnice 100 00
IČ: 24179876 DIČ: CZ 24179876
za kterou jedná: Statutární ředitel – Lucie Čabanovová

I.

Smluvní strany prohlašují, že dne 20.07.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. 810
Na stavební práce „**Revitalizace domu s pečovatelskou službou-Křemže**“.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se dohodli na změně obsahu Smlouvy tak, jak dále specifikováno tímto dodatkem č. 3.

Smluvní strany prohlašují, že pojmy a termíny používané v tomto dodatku č. 2 jsou definovány ve Smlouvě.

Vzhledem k tomu, že:

Některé práce, které byly předmětem Smlouvy nebyly po dohodě smluvních stran provedeny, se smluvní strany dohodly na následujícím:

Předmět dodatku č. 2

Předmětem tohoto dodatku je úprava Smlouvy článku III. Cena díla.

Ujednání smluvních stran

Ve Smlouvě se znění článku III Cena díla odst. 1 nahrazuje:

1. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy činí: **3.144.624,87 Kč bez DPH.**
Ceny uvedené Zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

K této ceně bude připočtena DPH dle předpisů účinných v době zdanitelného plnění.

- | | |
|---|----------------|
| • cena prací dle cenové nabídky a rozpočtu bez DPH | 3.144.624,87Kč |
| • DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy | 471.693,73 Kč |
| • celková cena včetně DPH | 3.616.318,6.Kč |

Objekt je určen k bydlení, bude zde uplatněna snížená sazba DPH ve výši 15 %

V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Křemži dne

V Praze dne 10. 11. 2016

.....
Objednatel



.....
Zhotovitel

stavební společnost
EUbuilding a.s.
Na Výsluní 201/13, Strašnice
Praha 10, 100 00
Tel.: 777 297 241
IČ: 241 79 876, DIČ: CZ24179876

Přílohy dodatku č. 3:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatku č. 3

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zateplení objektu a výměna oken s pečovatelkou službou kliente
Objekt: 801 91
Město: Náměstí čp 11, Křemže
Zadavatel: Město Křemže
Úkladem: Eubuilding a.s., Na Výsluní 201/13, Strašnice Praha 10, 100 00
Projektant: CERTIGO s.r.o.
Formulář: Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti

Cena bez DPH		3 161 332,96	
Cena s DPH		3 635 532,91	

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
PČ	Typ	Kód	Popis
1	K	11306121	Práce na zateplení objektu a výměna oken s pečovatelkou službou kliente
2	K	11306122	Práce na zateplení objektu a výměna oken s pečovatelkou službou kliente
3	K	12212101	Práce na zateplení objektu a výměna oken s pečovatelkou službou kliente
4	K	12201109	Práce na zateplení objektu a výměna oken s pečovatelkou službou kliente
5	K	16201105	Práce na zateplení objektu a výměna oken s pečovatelkou službou kliente
6	K	16201109	Práce na zateplení objektu a výměna oken s pečovatelkou službou kliente
7	K	17101201	Práce na zateplení objektu a výměna oken s pečovatelkou službou kliente

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

Cena celkem [CZK]		3 161 332,96	
Cena celkem [CZK]		3 635 532,91	

13	K	63211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl. 60 mm kladených do následu se základem 10 cm, vyznačený se základem cementovou maltoou do 10 cm, tl. 10 cm, 60 mm	131,00	51,653	10,565	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	K	61225302	Výhledová šikmá okna o šířce 1,20 m a výšce 2,10 m, s okenním rámem tl. 60 mm, s okenním kotevním systémem	77,00	11,993	155,790	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	63245021	Výhledová šikmá okna o šířce 1,20 m a výšce 2,10 m, s okenním rámem tl. 60 mm, s okenním kotevním systémem	180,00	30,420	5,475,66	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	K	62991011	Výhledová šikmá okna o šířce 1,20 m a výšce 2,10 m, s okenním rámem tl. 60 mm, s okenním kotevním systémem	20,00	187,013	3,740,26	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	K	x77	Penetrace vnějších podlaží na základě	5,00	87,416	437,08	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	K	61221111	Montáž kontaktního záplasti vnějších podlaží z minerální desky tl. 60 mm	399,00	87,416	34,978,98	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	M	63151509	deska minerální izolace tl. 60 mm	102,00	89,164	9,094,73	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	K	x78	Penetrace vnějších podlaží na základě	5,00	87,416	437,08	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	K	62142001	Montáž kontaktního záplasti vnějších podlaží z minerální desky tl. 60 mm	180,00	15,813	2,846,34	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	K	62142002	Montáž kontaktního záplasti vnějších podlaží z minerální desky tl. 60 mm	15,00	33,200	498,00	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	M	55341010	profil o šířce 10 mm	195,00	33,200	6,474,00	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	K	62143003	Montáž kontaktního záplasti vnějších podlaží z minerální desky tl. 60 mm	12,00	317,360	3,808,32	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	M	55034800	deska minerální izolace tl. 60 mm	14,00	257,670	3,607,38	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	M	55065	deska minerální izolace tl. 60 mm	19,00	75,558	1,435,60	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	K	62143004	Montáž kontaktního záplasti vnějších podlaží z minerální desky tl. 60 mm	15,00	519,300	7,789,50	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	M	55034700	profil o šířce 10 mm	22,00	545,265	12,095,83	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	K	62221011	Montáž kontaktního záplasti vnějších podlaží z minerální desky tl. 60 mm	390,00	15,980	6,232,20	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	M	283x6	deska z extrudovaného polystyrenu tl. 80 mm	245,00	16,779	4,110,86	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	K	62221031	Montáž kontaktního záplasti vnějších podlaží z minerální desky tl. 60 mm	460,00	90,130	41,459,80	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	M	283x6	deska z extrudovaného polystyrenu tl. 140 mm	320,00	94,637	30,283,84	0,00	0,00	0,00	11,993	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

[illegible]

[illegible]

VZ		1	1,000			0,00	1,000		0,00	1,000		0,00		0,00		0,00
V3		Součet	3,000			0,00	3,000		0,00	3,000		0,00		3,000		0,00
109	K	k3311	Doplnění hromosvodu pro soulad s požadavky ČSN	Kč	1,000	2 300,00	0,00	2 300,00	0,00	0,000	2 300,00	0,00	2 300,00	0,00	2 300,00	0,00
110	K	k35	Demontáž satelitu pro další použití	kus	5,000	30,00	0,00	30,00	0,00	0,000	30,00	0,00	150,00	0,00	30,00	0,00
V8		pohléd P2	Demontáž satelitu pro další použití			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		5			5,000				0,00	5,000		0,00		5,000		0,00
111	K	k6	Demontáž antény pro další použití	kus	9,000	120,00	0,00	120,00	0,00	0,000	120,00	0,00	1 080,00	0,00	120,00	0,00
V8		pohléd P2	Demontáž antény pro další použití			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		1-4-2			7,000				0,00	7,000		0,00		7,000		0,00
V4		pohléd P4				0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V5		1			1,000				0,00	1,000		0,00		1,000		0,00
V7		pohléd P5				0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V8		1			1,000				0,00	1,000		0,00		1,000		0,00
V4		Součet			9,000				0,00	9,000		0,00		9,000		0,00
112	K	k7	Demontáž venkovního světla pro další použití	kus	1,000	50,00	0,00	50,00	0,00	0,000	50,00	0,00	50,00	0,00	50,00	0,00
V8		pohléd P2	Demontáž venkovního světla pro další použití			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		1			1,000				0,00	1,000		0,00		1,000		0,00
113	K	k85	Řezba a měření hromosvodu	Kč	1,000	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,000	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00
114	K	k92	Zjezná montáž satelitu	kus	5,000	500,00	0,00	500,00	0,00	0,000	500,00	0,00	500,00	0,00	500,00	0,00
V3		VZL demontaž				0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		5			5,000				0,00	5,000		0,00		5,000		0,00
115	K	k93	Zjezná montáž antény	kus	9,000	500,00	0,00	500,00	0,00	0,000	500,00	0,00	500,00	0,00	500,00	0,00
V8		VZL demontaž				0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		9			9,000				0,00	9,000		0,00		9,000		0,00
116	K	k94	D-M venkovního světla	kus	1,000	300,00	0,00	300,00	0,00	0,000	300,00	0,00	300,00	0,00	300,00	0,00
V4		pohléd P2				0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V3		1			1,000				0,00	1,000		0,00		1,000		0,00
117	K	k95	D-M nových dvířek elektroinstalce ocelových pozinkovaných	kus	1,000	250,00	0,00	250,00	0,00	0,000	250,00	0,00	250,00	0,00	250,00	0,00
V4		VZL demontaž				0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V3		1			1,000				0,00	1,000		0,00		1,000		0,00
118	K	k96	D-M nových dvířek elektroinstalce ocelových pozinkovaných	kus	3,000	250,00	0,00	250,00	0,00	0,000	250,00	0,00	250,00	0,00	250,00	0,00
V4		VZL demontaž				0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V3		3			3,000				0,00	3,000		0,00		3,000		0,00
D	762	Konstrukce tesařské				13 939,40										0,00
119	K	762083121	Impregnační rezerva proti erozivnímu hmyzu, houbování a plísni mřížovým třísk ohrázení 1 a 2	m3	1,004	1 706,80	0,00	1 706,00	0,00	0,000	1 700,00	0,00	1 706,80	0,00	1 700,00	0,00
V8		VZL demontaž	Práce spojené pro izolaci konstrukce impregnační fóvou mřížovím třísk ohrázení 1 a 2			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		VZL přeha	Práce spojené pro izolaci konstrukce impregnační fóvou mřížovím třísk ohrázení 1 a 2			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V5		0,979			0,979		0,979		0,979	0,00	0,979	0,00	0,979	0,00	0,979	0,00
V8		VZL taš				0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V5		0,025			0,025		0,025		0,025	0,00	0,025	0,00	0,025	0,00	0,025	0,00
V4		Součet			1,004				0,00	1,004		0,00		1,004		0,00
120	K	762341913	Výrazná částí tarovaní střešní prouha láti do 25 cmz plochy	m2	4,000	164,00	0,00	41,00	0,00	0,000	41,00	0,00	164,00	0,00	41,00	0,00
V8		VZL demontaž	Bednění a tarování střešní výhledu jednotlivých otvorů bez rozšíření krytiny v tarování přílohy plochy láti do 25 cmz, otvory plochy pro zasobování materiálu			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		předpoklad				0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V7		4,0			4,000				0,00	4,000		0,00		4,000		0,00
121	K	762342923	tarování otvorů ve výšce takové na vzdálenosti 90 U 50 m	m2	4,000	356,00	0,00	89,00	0,00	0,000	89,00	0,00	356,00	0,00	89,00	0,00
V8		přechod	plochy jednotlivé do 4 m2			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		VZL přeha	(materiál ve specifikaci) na vzdálenosti do 0,30 m, otvory plochy pro zasobování materiálu			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V5		předpoklad				0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		4,0			4,000				0,00	4,000		0,00		4,000		0,00
122	M	68541010	Resivo pevnostní lát plochy 1 10 - 25 cm2	m3	0,028	4 200,00	0,00	4 200,00	0,00	0,000	4 200,00	0,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,00
V8		VZL demontaž	Resivo pevnostní lát plochy 1 10 - 25 cm2			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		0,025	Resivo pevnostní lát plochy 1 10 - 25 cm2			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V5		předpoklad	Resivo pevnostní lát plochy 1 10 - 25 cm2			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V4		0,025			0,025				0,00	0,025		0,00		0,025		0,00

[illegible]

[illegible]

191	K	x61	1	1,000	500,00	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	0,00
192	K	x632	1	1,000	500,00	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	0,00
193	K	x753	1	1,000	4 100,00	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	0,00
194	K	x68	1	1,000	50,00	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	0,00
195	K	x49	1	1,000	50,00	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	0,00
196	K	99876702	1	1,000	50,00	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	0,00
197	K	77142413	1	1,000	15,00	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	1,000	0,00	0,00
198	M	59746	1	18,770	25,00	0,00	18,770	0,00	18,770	0,00	18,770	0,00	18,770	0,00	0,00
199	M	771524113	1	79,168	280,00	0,00	79,168	0,00	79,168	0,00	79,168	0,00	79,168	0,00	0,00
200	M	59744	1	87,085	500,00	0,00	87,085	0,00	87,085	0,00	87,085	0,00	87,085	0,00	0,00
201	K	77152175	1	806,21	12,00	0,00	806,21	0,00	806,21	0,00	806,21	0,00	806,21	0,00	0,00
202	M	590645	1	73,902	180,00	0,00	73,902	0,00	73,902	0,00	73,902	0,00	73,902	0,00	0,00
203	K	x111	1	107,280	12,00	0,00	107,280	0,00	107,280	0,00	107,280	0,00	107,280	0,00	0,00
204	K	x661	1	107,280	12,00	0,00	107,280	0,00	107,280	0,00	107,280	0,00	107,280	0,00	0,00
205	K	x667	1	67,184	21,00	0,00	67,184	0,00	67,184	0,00	67,184	0,00	67,184	0,00	0,00
206	K	998771102	1	460,00	460,00	0,00	460,00	0,00	460,00	0,00	460,00	0,00	460,00	0,00	0,00
207	K	79418101	1	168,510	8,00	0,00	168,510	0,00	168,510	0,00	168,510	0,00	168,510	0,00	0,00
208	K	79422101	1	168,510	21,00	0,00	168,510	0,00	168,510	0,00	168,510	0,00	168,510	0,00	0,00
209	K	x223	1	3,840	120,00	0,00	3,840	0,00	3,840	0,00	3,840	0,00	3,840	0,00	0,00
210	K	x944	1	115,200	322,00	0,00	115,200	0,00	115,200	0,00	115,200	0,00	115,200	0,00	0,00
Náklady soupisu celkem															0,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			58 002,00	0,00		58 002,00	0,00		58 002,00	0,00		0,00	0,00
D	VRN3	Zařízení staveniště			45 000,00	0,00		45 000,00	0,00		45 000,00	0,00		0,00	0,00
D	VRN4	Inženýrská činnost			5 000,00	0,00		5 000,00	0,00		5 000,00	0,00		0,00	0,00

2	K	VR63000	Koordinace činnosti a ostatní výsky	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS JRS 2015 02	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00
3	D	VRN6	Uzemní výsky												
	K	VRN6	Uzemní výsky	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS JRS 2015 02	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00
4	D	VRN9	Ostatní výsky												
	K	VRN9	Ostatní výsky	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS JRS 2015 02	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00
5	K	K313	Podrobný náklady	KČ	1,000	1 500,00	1 500,00		1,000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00
6	K	K33	Podrobný náklady	KČ	1,000	1 500,00	1 500,00		1,000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00
7	K	K372	Podrobný náklady	KČ	1,000	1,00	1,00		1,000	1,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00
8	K	K66	Podrobný náklady	KČ	1,000	1,00	1,00		1,000	1,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00

Nabídkový rozpočet

Zakázka	Oprava omítek elektrorozvodny	
Zhotovitel:	Název:	Eubuilding a.s.
	Adresa:	Na výsluní 201/13 , Praha 10, Strašnice, 100 00
	Kontakt:	420 777 501 241
Datum:		22.3.2016
Zpracoval:		Jiří Čabanov
Podpis, razítko:		

Poř.	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	------------	-------	----	--------	------------	------

SO_01: Stavební objekt 01

53 634

006: Úpravy povrchu

43 150

1.	978015261	Otlučení omítek vnějších vápenných nebo vápenocementových - stupeň složitosti I. až IV., rozsah do 50 %	m2	-	20,00	-
2.	974031121	Výsekání rýh v cihelném zdivu - hloubka do 30 mm, šířka do 30 mm	m	-	12,00	-
3.	784402804	Odstanění maleb - oškrabáním	m2	-	12,00	-
4.	629995101	Očištění vnějších ploch - omytím tlakovou vodou	m2	65,0	25,00	1 625
5.	612403399	Příplatek ke stěrcu za další vrstvy 2x	m2	65,0	160,00	10 400
6.	622325103	Montáž výstužné tkaniny v tlačenou do tmele	m2	65,0	180,00	11 700
7.	622471116	Temkovství probarvená omítka	m2	65,0	245,00	15 925
8.	622611333	Nátěr ochranný silikonový penetrační	m2	65,0	8,00	520
9.	620991121	Nátěr syntetický ocelových konstrukcí - vrata	m2	20,0	149,00	2 980

009: Ostatní konstrukce a práce

8 034

10.	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výška do 10 m	m2	85,0	35,00	2 975
11.	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahou za první a ZKD den použití - šířka 1,5 m, výška 10 m	m2	850,0	1,20	1 020
12.	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, šířka tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výška do 10 m	m2	85,0	25,00	2 125
13.	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy a haly, vodorovně do 50 m - svisle s použitím mechanizace, výška přes 6 do 9 m	t	3,0	200,00	600
14.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením - vzdálenost do 1 km	t	3,0	88,00	264
15.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku - za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	30,0	5,00	150
16.	979098191	Poplatek za skládku - neřířžené suti	t	3,0	300,00	900

099: Přesun hmot HSV

1 450

17.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov, včetně vnějších pláštů - výška do 6 m	t	5,0	290,00	1 450
-----	-----------	--	---	-----	--------	-------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1 000

18.		Zařízení staveniště vč. Dopravního značení	kpl	1,0	1 000,00	1 000
-----	--	--	-----	-----	----------	-------

Zakázka:

Oprava omítek elektrorozvodny

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	53 634	8,5	8 045	61 679
006: Úpravy povrchu	43 150	8,5	6 473	49 623
009: Ostatní konstrukce a práce	8 034		1 205	9 239
099: Přesun hmot HSV	1 450		218	1 668
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 000		150	1 150
Celkem (bez DPH)	53 634			
DPH	8 045			

Celkem (včetně DPH) 61 679 CZK